

Zawada, 25.01.2019 r.

Nr: NZ/PZP/46/2018/5

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Modernizacja bloku 5 i wyposażenie w nowe elementy ciśnieniowe w roku 2019” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/46/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Modernizacja bloku 5 i wyposażenie w nowe elementy ciśnieniowe w roku 2019”.

Pytanie nr 61

Czy w pkt nr 2 „Inspekcja wizualna komór przegrzewacza pary świeżej II° i przegrzewacza stropowego w rejonie wykonywanych prac” – zamawiający ma na myśli oględziny endoskopowe?

Odpowiedź na pytanie:

W Części IIA SIWZ - ZAKRES RZECZOWY I TECHNICZNY pkt. 6.7 – Zamawiający wyjaśnia pojęcie „inspekcji wizualnej”:

6.7 „Inspekcja wizualna” – działania polegające na wizualnym określeniu stanu technicznego urządzenia lub instalacji, zakończone pisemnym raportem.

Pytanie nr 62

Rzeczywista długość sprefabrykowanych rur będzie mniejsza niż ilość otrzymana od zamawiającego. Czy zamawiający potwierdza przekazanie odpowiedniej ilości rur i czy jest konieczność zwrotu nadatków.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dostarczy odpowiednią ilość rur. Nadatki powyżej 1m należy zwrócić do Zamawiającego.

Pytanie nr 63

Jak długie mają być wstawki rur w gat. 14MoV6-3 na rurach z gatunku P91 i - materiał, jaki zakłada projekt: walcowany czy kuty; prośba o podanie wymagań dot. własności mechanicznych materiału.

Odpowiedź na pytanie:

Długość wstawek tzw. „przejściówek” określa Wykonawca poprzez zatwierdzoną technologię wykonania połączenia z UDT.

Przewodniczącą:
Komisji Przetargowej

J. Szczepaniak
[Signature]